№ ________ «______»____________20_______г.                     Директору  ГБОУ «Курганская школа-

     номер и дата регистрации заявления                                     интернат № 25»

  приказ № _____ «_____»_________20_______г.

 о зачислении гражданина в учреждение              от________________________________

                                                                                                    __________________________________

                                                                                                    __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________________________

                                                                       (Ф.И.О полностью)

_______________________________________________________________________________________

в___________класс  в порядке превода.

Дата рождения и место рождения _________________________________________________________

Место жительства ребенка________________________________________________________________

Ф.И.О. матери (полностью) _______________________________________________________________

Место жительства матери:____________________________________________________________________

Контактный телефон:________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца (полностью)__________________________________________________________________

Место жительства  отца:_____________________________________________________________________

Контактный телефон:________________________________________________________________________

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, с образовательными программами, локальными актами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся, ознакомлен (а).

                                                                                                                       Дата:_____________________

                                                                                                    Подпись:_________________